
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

  
Decreto n. 8734 /2016 

Prot.  159990    del 15/11/2016  pos. V/5.3 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il Decreto 6525 prot. 131730 del 28 settembre 2016 con il quale è stato emanato un 

Bando di selezione per l’assegnazione di due borse di Studio per Tutor junior matematici a 

favore degli studenti dei Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management della 

Scuola di Economia e Management per l’ a.a. 2016/2017; 

VISTO il Repertorio 7299 del 28 settembre 2016 con il quale è stato pubblicato sull’Albo 

Ufficiale di Ateneo il Bando di selezione di cui sopra; 

VISTO il Decreto 8192 prot. 153260 del 4 novembre 2016 con il quale è stata nominata la 

Commissione di selezione per la formazione della graduatoria degli idonei; 

VISTO il Repertorio 9064 del 4 novembre 2016 con il quale è stata pubblicata sull’Albo 

Ufficiale di Ateneo la nomina della Commissione di cui sopra; 

VISTO il Repertorio 755 prot. 155959 dell’8 novembre 2016 del verbale della Commissione 

riunitasi l’8 novembre 2016 contenente la graduatoria dei candidati per l’assegnazione di 

due borse di studio per Tutor junior matematici a favore degli studenti del Corso di Laurea 

Magistrale in Finance and Risk Management per  l’a.a. 2016/2017; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 

 

1. Federico Bartolozzi 

2. Phan Ho Tan Phat 

 

Pertanto vengono assegnate n. due borse per le attività di cui sopra a:  

 

1. Federico Bartolozzi 

2. Phan Ho Tan Phat 

 

 

Il Presidente 

F.TO prof. Vincenzo Zampi 


